
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 14RS/118RG  del 18-02-2020

OGGETTO

STAMPA MANIFESTI PUBBLICAZIONE BANDI ALIENAZIONE IMMOBILI DI PROPRIETA'
COMUNALE - IMPEGNO DI SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-02-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

PREMESSO CHE

Con Delibera di Consiglio Comunale N. 7 del 08/05/2019, esecutiva, si approvava il Piano di
Valorizzazione e Dismissione dei Beni del Patrimonio Comunale per l’Anno 2019;

Con Delibera di Consiglio Comunale N. 23 del 06/08/2019, esecutiva, si approvava il Piano
di Valorizzazione e Dismissione dei Beni del Patrimonio Comunale per l’Anno 2019 I
Modifica.

Con  Delibera di Consiglio Comunale N. 32 del 31/10/2019, immediatamente esecutiva, si
approvava il Piano di Valorizzazione e Dismissione dei Beni del Patrimonio Comunale per
l’Anno 2019 Aggiornamento n.2/2019 e la conseguente variazione al bilancio 2019/2021;

Con  Delibera di Consiglio Comunale n° 46 del 30/11/2012 ad oggetto: “Approvazione Piano
di Valorizzazione e dismissioni dei beni comunali Modifiche, ( art.58 D.L. 112/08, convertito
nella legge 133/08 ) “ con la quale è stato dato mandato al Responsabile del IV Settore II
Servizio di predisporre gli atti necessari all’espletamento delle alienazioni, compreso la
predisposizione dei manifesti dei bandi da affiggere alle bacheche presenti sul territorio
comunale;

Rilevato la necessità di impegnare la somma di €. 210,00 oltre iva occorrenti per la stampa
dei manifesti relativa alla pubblicazione dei bandi di alienazione ( Centro Servizi, Box
artigianali, ecc.);

Ritenuto procedere all’impegno di spesa ai sensi dell’art.183 del D.Lgv.n.267/00 (TUEL);

 Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6  del 06/01/2020 di nomina
di Responsabile del IV Settore, II servizio;

DETERMINA

di affidare   la stampa dei manifesti relativi alla pubblicazione dei bandi di alienazione degli
immobili di proprietà comunale ( Centro Servizi, Box artigianali, ecc.) alla  Tipografia Tozzi
da Atripalda- P.IVA IT01902720646  per la somma di €. 210,00 oltre iva;

di impegnare la somma di €. 256,20 al cap.1264/7 COD. BILANCIO 09.02.1.0301.02.999
esercizio provvisorio anno 2020

-Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli art.184 del D.Lgvn.267 del1 8/08/2000 (TUEL).

 Di dare atto che il CIG è il seguente:  Z5B2C12319.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-02-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-02-2020 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


